
Uf{icio AA.PP. - Polizia Anministrativa
P.zza Marconi - C.A.P. 74013

Tel.- Fax 099.8290238
e-mail : r.pascale@comune.ginosa.ta.it

C. F.: 8000753073E - P.I.: 00852030733

ry
->K€

Città di Ginosa

Provincia di Taranto

tl
Ordinaruan.ylh

IL SINDACO

VISTA la domanda presentata da Unimpresa Bat - sede di Andria - in data 24.03.2017, prot. n.
8233 del 28.03.2017, con la quale chiede di effettuare il recupero dello svolgimento del mercato
settimanale non tenutosi il 13.01.2017 in Marina di Ginosa a causa delle forti nevicate e gelate che
hanno interessato questo territorio;

ACCERTATO che da parte degli operatori commerciali interessati non è stato possibile
raggiungere la sede mercatale con conseguenti danni economici per gli stessi;

CONSIDERATO che le numerose nonne sulla liberalizzazione, prevedono la facoltà da parte degli
esercenti il commercio in sede fissa di apertura dei propri esercizi commerciali anche in giorni
festivi;

RITENUTO per i motivi innanzi detti, accogliere la richiesta di recupero della manifestazione
mercatale non tenutasi il giorno 13.01.2017;

VISTA la L.R. n.24 del16.04.2015:

YISTO il Piano Comunale per il Commercio su Aree Pubbliche, approvato con D.C.C. n. 13 del
18.05.2005;

VISTO il D. Lgs. 267/2N0:

ORDINA

per i motivi citati in premessa, che lo svolgimento del mercato settimanale non tenutosi in Marina di
Ginosa il l3 Gennaio 2017, venga recuperato il giomo 7 Maggio 2017.

Il Comando di P.M. è incaricato della osservatua dellapresente ordinanza.

Ginosa, 2I.04.2017


